



Carimbo e Assinatura da Empresa





# PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

## PESQUISA PRÉVIA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL:

ELENARA DE FATIMA LUCAS

CONTATO:

ELENARA

FONE:

(54) 33815885

DATA:

25/08/20

ENDEREÇO:

RUA CEN FALKENBACK 892102

CIDADE:

SOLEDADE

ESTADO:

RS

CNPJ:

M. 149 151 000 1 - 22

Item.	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Tecido Plush	20m	SOFT PETENAT OU MANTINHA	R\$ 34,90m	R\$ 698,00
02	Tecido Soft	20m		R\$ 19,90m	R\$ 398,00
03	Tecido Fustão	50m	Linha Estampado	R\$ 9,90 R\$ 11,90	R\$ 495,00 R\$ 595,00
04	Tecido Fralda	30m	(PANO BOCA)	R\$ 7,90	R\$ 237,00
05	Tecido lã de algodão	20m	TRICOLINE (100%)	R\$ 24,90	R\$ 498,00
06	Bordado Inglês	100m	5cm largura	R\$ 1,90	R\$ 190,00
07	Rassa Fita	100m	A LARGA ALGODÃO	R\$ 1,90 R\$ 1,90	R\$ 190,00 R\$ 190,00
08	Trancelim	100m	ESTRITO LARGO	R\$ 1,00 R\$ 1,50	R\$ 100,00 R\$ 150,00
09	Grega	100m	ESTRITO LARGO	R\$ 1,50 R\$ 2,90	R\$ 150,00 R\$ 290,00
10	Fita Mimosa	100m	Nº 1	0,25	R\$ 25,00
			Nº 2	0,40	R\$ 40,00

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail  
[transito@tiohugo.rs.gov.br](mailto:transito@tiohugo.rs.gov.br)

Informações com Setor de Compras e  
Licitações(54) 3338-9167

PONTO A PONTO

CNPJ: 11 149 151/0001-22

Rua Cal. Falkenbach, 843

Sala 01 - SOLEDADE/RS

Fone: (54) 3381.5885

*Juliano Lucas Zanetti*

Carimbo e Assinatura da Empresa



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

Secretaria Municipal da Administração, Planejamento e Finanças

## PESQUISA PRÉVIA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: <i>Comercial Perin</i>					
CONTATO: <i>33389051</i>		FONE:		DATA: <i>10/08/20</i>	
ENDEREÇO: <i>Rua Rio de Janeiro - 93</i>			CIDADE: <i>Tio Hugo</i>		ESTADO: <i>RS</i>
CNPJ: <i>04627308000-112</i>					
Item.	Descrição	Quant	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
	<i>Bordado Inglês</i>	<i>100m</i>		<i>2,00 mt</i>	
	<i>Faixa Fita</i>	<i>100m</i>		<i>2,00 mt</i>	
	<i>Trancelim</i>	<i>100m</i>		<i>1,00 mt</i>	
	<i>graga</i>	<i>100m</i>			
	<i>Pita minúscula</i>	<i>100m</i>		<i>0,20 mt</i>	
	<i>Fusão</i>	<i>50m</i>		<i>14,00 mt</i>	
	<i>Fralda tecido</i>	<i>30m</i>		<i>12,00 mt</i>	
	<i>tecido Plush</i>	<i>20m</i>		<i>28,90 mt</i>	
	<i>tecido Soft</i>	<i>20m</i>		<i>22,90 mt</i>	
	<i>tecido como algodão</i>	<i>20m</i>		<i>23,80 mt</i>	
Cotação prévia de preços					
Favor enviar pelo e-mail <a href="mailto:transito@tiohugo.rs.gov.br">transito@tiohugo.rs.gov.br</a>			IRINEU DAMO PERIN & CIA LTDA CNPJ nº 04.627.308/0001-12 IE nº 496/0000693 Rua Rio de Janeiro, 93 TIO HUGO - RS Carimbo e Assinatura da Empresa CEP. 99345-000 (54) 3338-9051		
Informações com Setor de Compras e Licitações (54) 3338-9167					

Carimbo e Assinatura da Empresa



